
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 31.01.2017

Zadavatel: IČ:

CEMEX CEMENT , k.s. DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

AQUAREX DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

CEMEX PRACHATICE - snížení energetické náročnosti provozu okruhu průmyslových vod

D.1.2 - Stavebně konstrukční část - ocelové konstrukce

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, 

které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové 

soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Nedílnou součástí soupisu prací je 

projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují. 

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.01.2017

Zadavatel: CEMEX CEMENT , k.s. Projektant: AQUAREX

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

CEMEX PRACHATICE - snížení energetické náročnosti provozu okruhu průmyslových vod

D.1.2 - Stavebně konstrukční část - ocelové konstrukce

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.01.2017

Zadavatel: CEMEX CEMENT , k.s. Projektant: AQUAREX

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 113107123 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm m2 19,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

2 K 113107142 Odstranění krytu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm m2 19,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV (2*2)*4 16,000

VV (2*1,5)*1 3,000

VV Součet 19,000

3 K 131303101 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4 m3 15,200 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV "patky" 2*2*0,8*4 12,800

VV "pás" 2*1,5*0,8 2,400

VV Součet 15,200

4 K 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 12,552 0,00 CS ÚRS 2016 01

5 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 2,648 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV (0,8*0,8*0,8*4)+(1*0,75*0,8) 2,648

VV Součet 2,648

6 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 2,648 0,00 CS ÚRS 2016 01

7 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 5,296 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV 2,648*2 'Přepočtené koeficientem množství 5,296

8 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 12,552 0,00 CS ÚRS 2016 01

D.1.2 - Stavebně konstrukční část - ocelové konstrukce

CEMEX PRACHATICE - snížení energetické náročnosti provozu okruhu průmyslových vod

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

9 K 460120019 Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1až4 m3 27,752 0,00 CS ÚRS 2016 01

D 2 Zakládání 0,00

10 K 213311141 Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného m3 1,050 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV (1,5*1,5*0,1*4)+(1,5*1,0*0,1) 1,050

VV Součet 1,050

11 K 274321411 Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 0,600 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV (1*0,75*0,8) 0,600

VV Součet 0,600

12 K 274351215 Zřízení bednění stěn základových pasů m2 3,080 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV (1,0+0,75)*2*0,8 2,800

VV Mezisoučet 2,800

VV "ztratné" 0,1*2,8 0,280

VV Součet 3,080

13 K 274351216 Odstranění bednění stěn základových pasů m2 3,080 0,00 CS ÚRS 2016 01

14 K 274362021 Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari t 0,040 0,00 CS ÚRS 2016 01

15 K 275321411 Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 2,048 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV (0,8*0,8*0,8)*4 2,048

VV Součet 2,048

16 K 275351215 Zřízení bednění stěn základových patek m2 11,264 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV (0,8*4)*0,8*4 10,240

VV Mezisoučet 10,240

VV "ztratné" 0,1*10,24 1,024

VV Součet 11,264

17 K 275351216 Odstranění bednění stěn základových patek m2 11,264 0,00 CS ÚRS 2016 01

18 K 275362021 Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari t 0,150 0,00 CS ÚRS 2016 01

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

19 K 451315115 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 100 mm m2 10,500 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV (1,5*1,5*4)+(1,5*1,0) 10,500

VV Součet 10,500

D 5 Komunikace pozemní 0,00

20 K 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm m2 19,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

21 K 573111112 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 m2 19,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

22 K 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 m2 19,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

23 K 577134131
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného 

asfaltu
m2 19,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

24 K 577145132 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 19,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

25 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 39,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV (2,0*4)*4 32,000

VV (7,0)*1 7,000

VV Součet 39,000

26 K 953961115
Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 170 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním 

otvoru
kus 16,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

27 K 953965131 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl do 190 mm kus 16,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

D 997 Přesun sutě 0,00

28 K 997013R31 Poplatek za uložení stavebního odpadu, bez rozlišení, na skládce (skládkovné) t 11,039 0,00

29 K 997321511 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km t 11,039 0,00 CS ÚRS 2016 01

30 K 997321519 Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu t 165,585 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV 11,039*15 'Přepočtené koeficientem množství 165,585

31 K 997321611 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 11,039 0,00 CS ÚRS 2016 01

D 998 Přesun hmot 0,00

32 K 998225R11 Přesun hmot pro konstrukce a pozemní komunikace s krytem živičným t 26,711 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

33 K 767015R01 D+M ocelových a zámečnických prvků / konstrukcí kg 13 200,000 0,00

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P

Poznámka k položce:

Specifikace / rozsah provedení:

-dodávka a výroba ocelových prvků a konstrukcí - dle zadání a PD

-dodávka veškerých spojovacích a kotevních prvků

-kompletní provrchobvé úpravy prvků dle požadavků PD a PBŘ

-veškeré přesuny a kompletní montážní práce

--------------------------------------------------------

-ostatní nespecifikované práce a dodávky, které bezprostředně souvisí s provedení 

předmětného prvku/konstrukce dle zadávací dokumentace

-veškeré náklady na dodávku a provedení jsou obsaženy v jednotkové ceně

VV "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"

VV 12000,0 12 000,000

VV Mezisoučet 12 000,000

VV "ostatní - ztratné/spoje/svary" 0,1*12000,0 1 200,000

VV Součet 13 200,000

34 K 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce % 0,00 CS ÚRS 2016 01

Strana 6 z 6


